
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU                  

CNPJ:
Rua Getúlio Vargas, 77

C.E.P.:

83.102.293/0001-45

88340-000 - Camboriú - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  047 3365 9500

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2017 - PR

28/2017

27/2017

14/03/2017

16/03/2017

Folha:  1/1

Item

1 2,000

Quantidade

TB

Unid

GRAXA DE ROLAMENTO 180 KG

Especificação

________

Marca

2.215,0000

Preço Unit. Máximo

4.430,0000

Total Preço Máximo

2 1,000 TB SHAMPOO 200 LITROS ________ 380,0000 380,0000

3 1,000 TB SOLUPAM 200LT ________ 380,0000 380,0000

4 2,000 CX ÓLEO 2 TEMPOS 40X500ML ________ 241,5000 483,0000

5 10,000 CX ÓLEO PARA MOTOR AUTOMOTIVO SAE 5W30 24 X ________ 426,0000 4.260,0000

1LT

6 10,000 CX ÓLEO PARA MOTOR AUTOMOTIVO SAE 20 W 50 ________ 267,0000 2.670,0000

24 X 1 LT

7 2,000 CX FLUIDO DE FREIOP 30 X 200 ML ________ 210,0000 420,0000

8 20,000 BAL ÓLEO HIDRÁULICO 68 20 LT ________ 175,0000 3.500,0000

9 30,000 BAL ÓLEO PARA MOTOR DIESEL SAE 15 W 40 20 LT ________ 200,0000 6.000,0000

10 10,000 BAL ÓLEO SAE 90 GL 5 20 LT ________ 198,0000 1.980,0000

11 10,000 BAL ÓELO SAE 140 GL 5 20 LT ________ 198,0000 1.980,0000

12 10,000 BAL ÓLEO TRANSMISSÃO VERMELHO ATF 20 LT ________ 248,0000 2.480,0000

13 10,000 BAL ÓLEO DE TORQUE THF-11 20 LT ________ 235,0000 2.350,0000

14 4,000 CX ADITIVO PARA RADIADOR 12 X 1 LT ________ 195,0000 780,0000

15 4,000 CX DESINGRIPANTE SPRAY 12 X 300 ML ________ 82,8000 331,2000

16 4,000 CX ADITIVO PARA MOTOR TURBO 12 X 1 LT ________ 200,1000 800,4000

17 10,000 BAL OELO ATF TA TRANSMISSÃO ________ 295,0000 2.950,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 36.174,6000


